2

[image: image1.png]

СОВЕТ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2017 г.                                                                                           № 3/20-4
с. Курсавка

О внесении изменений в решение Совета Андроповского муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2017 г. № 43/373-3 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Андроповского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии со статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой 26.3 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Андроповского муниципального района Ставропольского края Совет Андроповского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Андроповского муниципального района Ставропольского края от 31 мая 2017 г. № 43/373-3 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Андроповского муниципального района Ставропольского края» (далее – решение), изложив пункт 7 приложения к решению в следующей редакции:

	7.
	Розничная торговля, осуществляемая через магазины и павильоны с площадью торгового зала не более 150 квадратных метров по каждому объекту организации торговли (при торговле смешанными товарами, на которые установлены разные коэффициенты, применяется максимальный из установленных коэффициентов), в том числе:

	7.1.
	Товарами для детей
	0,227
	0,182
	0,116
	0,067
	0,475

	7.2.
	Продовольственными товарами, включая алкогольную продукцию
	0,545
	0,436
	0,278
	0,160
	1,000

	7.3.
	Продовольственными товарами, за исключением алкогольной продукции
	0,454
	0,363
	0,232
	0,133
	0,950

	7.4.
	Прочими непродовольственными товарами
	0,454
	0,363
	0,232
	0,133
	0,950

2. Опубликовать решение в газете «Вестник районного Совета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Андроповского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца         со дня его официального опубликования и распространяется                               на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Совета

Андроповского

муниципального района
Ставропольского края                                                                                А.В. Гулый
Глава

Андроповского

муниципального района
Ставропольского края                                                                       Н.А. Бобрышева